Verschraubungen NPCK
Änderungen vorbehalten – 2014/082 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verschraubungen NPCK
Typenschlüssel
Allgemein
Die Verschraubung NPCK ist
lebensmitteltauglich und erfüllt
alle Clean-Design-Anforderungen.

Abmessungen Download CAD-Daten � www.festo.com
Außengewinde M5 Außengewinde G…
Bestellangaben
Pneumatischer Anschluss D1 D3 L1 L2 ß1 ß2 ß3 Gewicht Teile-Nr. Typ PE1)
Außengewinde
D2
für Schlauch-
Außen- [mm]
  [g]
M5 4 7,6 2 20,3 4 7 5,5 2 4,2 1857681 NPCK-C-D-M5-K4 1
Gx 6
12,8
2,9
24,7 5,5 11 10
4 14,1 1366257 NPCK-C-D-G18-K6 1
8 4,9 5 13,4 1490383 NPCK-C-D-G18-K8 1
G¼ 8
17,9
4,9 28,1
6,4 15 14 6
28,85 1691701 NPCK-C-D-G14-K8 1
10 6,1 30,4 32,9 1489336 NPCK-C-D-G14-K10 1
Gy 10 21,8 6,2 33,7 7,4 19 18 6 51,15 1489614 NPCK-C-D-G38-K10 1
1) Packungseinheit in Stück
-V- Neu
2014/08 – Änderungen vorbehalten 5� Internet: www.festo.com/catalogue/...